
INFORME INMOBILIARIO
Fecha del informe: 30/10/2025

Dirección: Bailen 2, 7, Valencia

Coordenadas: Latitud: 39.4697, Longitud: -0.3763

Geolocatus predice el precio del inmueble combinando modelos de Machine Learning con la ubicación y
características del inmueble.
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� Datos introducidos por el usuario
Superficie 100
Habitaciones 3
Urbanizacion 0
Con_garaje 0
Sin_ascensor 0
Balcon 0
Espacio_verde 0
Piscina 0
Fecha 20391

368,736 Euros
� Los 5 inmuebles más cercanos

Precio Superfi
cie

Habita
ciones Garaje Ascen

sor Fecha Espaci
oVerde Piscina Balcon Urbani

zacion
Longitu
d Latitud ConGar

aje
SinAsc
ensor

EspVer
de

Distan
cia

22000
0.0 40.0 1 0.0 0.0 octubre

2025 0.0 0.0 0 0
-
0.3757
325

39.469
9337 nan nan None

0.0575
336905
779730
15

22000
0.0 35.0 1 0.0 0.0 octubre

2025 0.0 0.0 0 0
-
0.3756
69

39.470
0817 nan nan None

0.0707
399091
505681
3

46500
0.0 85.0 2 1.0 0.0 octubre

2025 1.0 0.0 0 0
-
0.3768
499

39.470
4626 nan nan None

0.0949
348177
878814
6

84000
0.0 238.0 3 0.0 0.0 octubre

2025 1.0 0.0 0 0
-
0.3762
083

39.468
8202 nan nan None

0.0992
056094
159453
5

89500
0.0 193.0 4 1.0 0.0 octubre

2025 0.0 0.0 0 0
-
0.3771
795

39.470
3505 nan nan None

0.1018
565648
218930
8
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